様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
（公社）高知市観光協会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　     （申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　      所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　      名称　　　　　　　　　　　             印
　　　　　　　　　　　　　　　　　      代表者職氏名　　　　　　　　　　　              印
豪雨影響に対する高知市｢募集型企画旅行｣支援事業助成金交付申請書
  下記のとおり事業を実施しますので、豪雨影響に対する高知市｢募集型企画旅行｣支援事業実施要綱第５条の規定に基づき助成金の交付を申請します。
記

１、旅行商品名
２、催行予定期間      平成　　年　　月　　日（　）～平成　　年　　月　　日（　）

３、催行予定本数
　　　　　　　　  本
４、宿泊予定人員
　　　　　　　　  人
５、販売開始日

平成　　　年　　　月　　　日（予定）

６、パンフレット印刷予定部数　　　   　　　　　　　　　　　　部

７、担当者　　氏名
　　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　      　　FAX番号
　　　　　　　　　　E-mail address
８、添付書類
　　　　　(１)旅行商品概要
（２）パンフレットの企画書(案)

（３）行程表